

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО "КНАУФ ГИПС", Юго-Западная дирекция-филиал ООО "КНАУФ ГИПС" (г. Новомосковск)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Дирекция	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Старший нормоконсульт по до- говорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Инженер АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
11	Инженер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	АХО																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

20	Старший специалист по планированию транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по контролю	(подпись)	(Ф.И.О.)	15.12.2023	(дата)
------------------------	-----------	----------	------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы маркетинга	(подпись)	(Ф.И.О.)	15.12.2023	(дата)
Руководитель отдела поддержки сбыта	(подпись)	(Ф.И.О.)	15.12.2023	(дата)
Руководитель учебного центра	(подпись)	(Ф.И.О.)	15.12.2023	(дата)
Офис-менеджер	(подпись)	(Ф.И.О.)	15.12.2023	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366	(подпись)	(Ф.И.О.)	17.11.2023	(дата)
-----	-----------	----------	------------	--------